SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 27987
e Tt
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS | FECHA 15/09/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS
SEMARNAT
=B Pag. 1 de 1
Cx. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS )
DOCUMENTO FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES | TIPO DE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
RTJA14588 _ .| 29/08/2017 | = FACTURAS 0.00 a 0.00| 0 204845
RTJA14588 B ~ | 29/08/2017 | — FACTURAS ALIMENTOS — 0.00 0 0.00| 0 " 50154
UMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000| 2,550.00
ERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00 _
TAL GASTOS VIATICOS 0. 0.0000 0.00 0.0000] 2,550.00) =~
/’_,-"
(11. GASTOS DE PASAJES )
TOTAL GASTOS PASAJES | 0.00
CIII. INFORME DE LA ccmr_s:én )
EUNION CON LA CILA (COMISIO! ERNACIONA| MNACION IN AL EN TORNO A 'OBLEM A DE SANEAMIENTO DE AGUAS
ESIDUALES EN TIJUANA.
(IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS )
I |
Cv. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS i 4 _)
SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
v R ,.-/"
- \

|
ARMANDO YAREZ SANDOVAL

DIRECTOR GENERAL ADJUNTA PARA FRONTERAS

o0 ﬂ rl nn 7



REALINN éI?JMINISTRADOFIA DE HOTELES GRT S.A. DE FACTURA RTJA14588.
LEAL 1IN -V Folio Fiscal: 46FOAOBF-EF47-5C81-DD92-2CE6E36CA7AD
THUANA AHG130507626 No de Serie del Certificado del SAT: 00003000000402636111
Opelenial paa Grupas de Socledades Fecha de Emisién: 29 agosto 2017 14:15:16
Mariano Escobedo No Ext 700 Serie Certificado: 00001000000403837966
Colonia Nueva Anzures Fecha Timbrado: 2017-08-29T14:15:16

I\cnllépxli:::)sgu Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Lugar de Expadiciﬁﬁ_:"l";ru E-nna_i. Baja California

CAMIND REAL

'RITIJ - Recepcion - AHG

Av. Paseo de los Heroes No. 9902
ICoIonia: Zona Urbana Rio Tijuana C.P.: 22010
{Tijuana, Baja California B México

=L A

|Nombre: Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales R.F.C SMA941228GUS8 Pais: MX
| 5 e P L L AT L

| Colonia:  Jardines en la MontaAza Deleg/Mpio: Tlalpan Estado: DF
\calle: Blvd. Adolfo Ruiz Cortines 4209 C.P.: 14210

io n : Sl

ENornbre Huésped: ‘Yanez, Armando No Habitacion: /_}430 Folio ID:

.Fecna Liegada: | 28-08-17 Fecha Salida: 230817, Booking Code:

% (SSiEl G .

Numero de Reserva: Localizador: S
1 Mo Aplica Hﬂgi_té__gi,gn,_m { 1) 1,721.40 1,721.40
1 No Aplica Alimentos (2 478.67 478.67
1 No Aplica E&d}_t‘)i(_jg_s_ﬂ { 1) 45.80 45.80

Base VA ISH _-?,Qﬁﬁ_dfé—
. + 1’44 = ] -
Hospedaje : 172140 + 395.43+5

S2447 »gzan = o831 \selosetora SOl st)
36,60

A\imedlos 2

E:

vop\da  *

i DOS MIL SETECITNTOS TREINTA Y TRES PESOS 45/100 M.N. Sub Total 2,245.67
Fromete e i, T,
'Nimero de Cuenta: 2078 Total Facturado 2,656.85
| Servicio 76.60
PaidOut 0.00

|| Total a Pagar 2,733.45

r

Sello Digital del CFDI
JR KDEZ%GS h3GR|Yzsw2eQaBmKCezuCkOmmksCqTsbp? XaVWV2GE/FSAFWI20 FggUS1 NMIHPNCthQd&S{;M +hTaXiVomG1FIXVe) AVNWKLEOenL+iEW
PyDboGQ FSCMOBUXdGequbezNkFAAUﬂyquBO _?kalJLWﬂlXEanvaDOCng2 4 Y 1 Noopzi0YVEqrECFASICYY +M1 joBHXdWIXOH/RGajENnfiLDecy!
XDNUBh

QUL
_BgBzfgyurdEUIcpCECIQALADBISN +Mar niD2nBpi6 T3p6 rhoHcXUIgDusANlozsgsC)Lm 1gKq3T3antAd27Tw==

Sello Digital
-,f(

ol MNS+y3bVmdxTw2pdsBel/Caw/Zn02gEAYkzNX530Y 5v1 ROng565y QowN hFABmRUmVVk’{G:;YAZIBODIZaBSOG peY3mifY SgLOPVE 1 sSAMWZIOpIOZbJEOUZ,
2ETat3GMIMT Ge5/DwvrOKECDANCGwWUCIERS+46Yh9alllp7DSzLEZ3w46N11ZgkeS8IVIRII2ny 3y IUDRGSBHODgs |Enh+E1723miSEdH4Fa/bm ZIShtT1OLpY EKL
nCUlvHeybz 1121FalgmRArs XggmAOskmyobJGkSVPCIZdUIi3 1 EUTYPCyoY S2NpaFm3gErCiZiYFm2ybRuSicEZnTwZ TuSg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|[1.0]46FDAOBF-EF47-5CB1-DD92-2CEGE36C4TAD|2017-08- ‘«I’J
29T14:15:16|NS +yIbVmdx Tw2pdsBe 1 /Cdw/Zn02gEAY kzN X530 5v 1 ROn8565yQowNhFAB+@R UMYV Ty 1 X65YA21900r2a830GppY 3mIfY SgLOPVE 1sAMWZIOp
iOZbJSOUZ%EETalSGlJMiMTGcS;’DwerKECDdN GwU:IEpQ«46Yh9a|llp?DSzLE23w46NilZ%kesal\.fvﬁiIznyii__yJIuDF{GSBHODqsIEnh+EI?szi9EdH4Fanm2f5

hl1|'|1ULpYE tnCUlvHcybz 112tFat gmRrsXggmROskmyobJGREVPCI2dU3131 EUTYPCyoYS2NpBFm3qErCIZjYFm2ybRugic EZhTwZ 7uSg==[000010000004026361
11

Factura Generada por http:/fwww.next-technologies.com.mx/ ADVANS

Este d es una rep io immg,n-defn.m CFDI
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MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV

R.F.C.: MT&030204GV6
DOMICILIO FISCAL:

MEXICO
MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-08-31713:36:39

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO
COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE

FACTURA
FOLIO:?& =
FOLIO FISCAL: 89cfd0a2-5f2e-4c02-bD89-f242a8646319
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-08-31T13:36:40
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-08-31T13:36:39
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electronica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:
LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

CLIENTE

NOMBRE:
R.F.C.:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMAS41228GU8

DOMICILIO FISCAL:
MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA

s oo

REFERENCIAS BANCARIAS
<0 No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
b ABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD ”r‘:?aonfs CODIGOS DESCRIPCION VALOR UNITARIO  IMPORTE TOTAL

1 NO APLICA ' .ARMAIJ\IDO YANEZ AM 5692954580 MEX TiJ (EXENTO) 3,078.75 é,o?s.?s

1 NO APLICA MEX Tl 1,027.29 1,027.29

1 MO APLICA | ASIGNACION DE ASIENTO 560.00 560.00

1 NO APLICA ' TUA 486.00 486.00

1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 25000 250.00

SUBTOTAL BRUTO 5,402.04

DESCUENTO(S) 0.00

SUBTOTAL 5,402.04

IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 293.97

S e —————— T Z
TOTAL 5,696.00
: _ i
CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA ¥ SEIS PESOS m‘_/
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES : RETENCIONES FEDERALES ~ TRASLADOS FEDERALES

IVA16.00% 293.97
IVA0.00% 0.00

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404591284

NUMERD DE SERIE DEL €50 DEL EMISOR
SELLO DIGITAL DEL 5AT:

WIHBU+ggLCqSXc0TiFME

UghAmE/VEID3s1vQBowlz/MdzpD5WjcEI pKRhQTrrkdLj2XViA==
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ZFII922zkIUBX X hsebrdEezhyWukDtBixK35YwrfpW3ilUadw==

|11.0|88cid0a2-512e-4c02-b089-f24228646313 | 2017-08-

: 00DO1000000404457670

’
kahY7ka/j6xIDLIGp7 OBdLFobvIdecjol RFNRSHILBCPGeRVYIFRONRYmpO,/RLY3cSkuyOVeFQeBOYL38ulo18:PegLBbNKUNLIBHTWW 1 gSLSEaznTXXWZEYS k
HZWVaHNOnzpNL3I5Z32yFaVh+ F14CYrlvqzNvDWqUtY0aReHn+P3ylszze BXKhRxcs6aBLVWI| PxhOXv7 BoygqcSiwXeSorkDjY UrmINrpHdxYfiDaoUXIN 2X83rrZd DPgAINgmucyorDeMH

CZ251TYDM|/ELXa(TPg rr_u'n:\\.l'lv TayUULDOpwHtHfaR+/gR1YICAZLNxYE 981 LCMTXvKCAiLZRebPjnmaSyylqTwie+ | h2Cye0 2BGOaZh 24 21ArD2GgApvikS jgRZRINIpSApXGX2TPUCED
In33wiNetf4REQSk2p+ERHTLABZ750/30AXGatitzageSUCMYINPTm7xCaRbS9Con/9ee Bw3G/Djwlein1pKhkiplUnnzVsI9HBs/PmOaT+jjazCUBD+BHMUXW 1MbOxNUSROXIOkdrXAQODG

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
CFDI emitido por MySuite Services S.A, de C.V. Praveedar Auteritado de Certificacian (PAC) 55270

Www. Mysuitemex.com

31T13:36:40| CZUS1TYDM|/ELXalTPgrme mV 2vTAyUULDOpwHtHfaR+ [gR1YVICALNxYEd 9B 1LCiM TXvKCdfLZRe biPjnmS5yyiq Twlo+ jhZCye02BGDaZh242IArID2GaApvikSzjgeZ RINIpSS
pXGu?FLh:gDIn33wiNeﬂ-ﬂREOSkEmSRH?I.ABZ?SOBOAxGauuag:SucM\'iNF'?m?:(CqRhS‘JCUcn.f’QeeBw3GijwleinlDthIpLunnwsiQHstPmDa T+jjqzCUBD+bHMUXWIMbBOXNUSRO
XI0karXAQOGIFIG 2zzkIUBXX hvsebrd EezhaWukDIBixKS5Ywe fpW3LUadw== | 00001000000404991 284 | |

L L L' 0 0 E SERIE: FOLIO: 9774
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28 AUG 2017 * 28 AUG 2017 trirT1o TIJUANA, MEXICO

PREPARED FOR
YANEZ/ARMANDO MR

e e

RESERVATION CODE PLCWSZ

AIRLINE RESERVATION CODE  JHRUDT (AM)

w DEPARTURE: MONDA Y 28 AUG please verify i ght tmes priot to departure
Ajrcraft:
AEROMEXICO... MEX y T1 proatt
AM 0176 MEXICO CITY, MEXICO TIJUANA, MEXICO ;
IR Distance (in Miles): 1429
Duration: Departing At: Arriving At: P
3hr(s) 37min(s) 12'00pm 1.37pm _ Stop(s): 0
fae Terminal: Terminal: m?]5:|
CLASE TURISTA.. ; = | Refreshment,
TERMINAL 2 NotAvailable . Complimentary Alcoholic
Status: | Bewerages
Confirmed ! ;
Passenger Name: Seats: eTicket Receipt(s):

> YANEZ/ARMANDO MR 08F / AeroMexico Plus / Confirmed 1395692954580

QOTHER: THURSDAY 28 DEC
OTHER MEX

MEXICO CITY, MEXICO
Status:

nfirmed )
=0 = Information:

" UCO0CS



Volaris pone a tu disposicion tu
é@ facturacion electrénica aqui W

(México) \g) Descarga tu itinerario aqui

Clientes

Detalles de tu reservacion

Ficuhea;ode Horario de salida / llegada Origen / Destino Vuelo
/ : “ ; Tijuana (TIJ) - Ciudad de México -
ma_rt%_&_sj?haigo 04:32 p.m.#/10:14 p.m.& ‘Benito Juarez T1 (MEX) Y4 818
Cada boleto incluye SIN COSTO:
) : %% = f
1 pieza de equipaje piezas de

L documentada®. equipaje de mano

De maximo 158 cm totales 3 chico a bordo.

y 25 kg. Asegurate que no

exceda estas
medidas.

* No aplica si renunciaste a tu

equipaje documentado. st
25 em 40 cm

Consulta nuestra Politica de Equipaje o

Servicios adicionales TU DECIDES:

Nombre del Cliente (1): ARMANDO YANEZ

Origen / Destino: TIJ - MEX

Asignacion de asiento

Conoce el desglose de tu pago:

. v CE00LCSE



Sharon Marlene Karime Macias Cadena

De:
Enviado el:
Para:

Asunto:

milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>

viernes, 25 de agosto de 2017 02:45 p.m.

Sharon Marlene Karime Macias Cadena; maciascadena33@gmail.com; ramoniran34
@yahoo.com.mx; milentourcg@yahoo.com.mx

RV: Mi itinerario Volaris

OK LIC SHARON MACIAS SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR SI EL BOLETO ESTA CORRECTO

Enviado: viernes, 25 de agosto de 2017 07:42 p. m.
Para: MILENTOURTRAVEL@HOTMAIL.COM
Asunto: Mi itinerario Volaris

volaris

=g

wvolaris

Gracias por elegir

viajar con Volaris.

Fecha de compra: 25/ago/2017

Costo total de tu viaje: $ 2,228 MXN



Sharon Marlene Karime Macias Cadena

De: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>

Enviado el: viernes, 25 de agosto de 2017 02:45 p.m.

Para: Sharon Marlene Karime Macias Cadena; maciascadena33@gmail.com; ramoniran34
@yahoo.com.mx; milentourcg@yahoo.com.mx

Asunto: RV: Mi itinerario Volaris

OK LIC SHARON MACIAS SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR SI EL BOLETO ESTA CORRECTO
Enviado: viernes, 25 de agosto de 2017 07:42 p. m.

Para: MILENTOURTRAVEL@HOTMAIL.COM
‘sunto: Mi itinerario Volaris

n
volaris
JLARIS . VOLARIS
Payment Receipt
Receipt O73ETP-02 Issue Date: 29-08-2017 02:01 PM
Confir~ition: Issued Date: Confirmation: O73ETP
Q73ETP 29-08-2017
Received Date: 29-08-2017 Received Date: 29-08-2017
sed By: V7798 Received By: V7798
—eived: MC Received: MC
stal Amount: 500.00 MXN Payment Status:  Approved

Payment Status: Approved
mark: Jﬂ ( —
J- —

h ]
cre S xb
XXXXXXAX2978P IENTCARD: MC Total Amount: 500.00 HXN |

Gracias por elegir
viajar con Volaris.

Fecha de compra: 25/ago/2017

Clave de reservaci6

SETF

Costo total de tu viaje: $ 2,228 MXN

v ANN10



Volaris pone a tu disposicion tu
) facturacién electronica aqui N
(México) = | ) Descarga tu itinerario aqui

Clientes

~ NombredelCliente

1 ARMANDO YANEZ

Detalles de tu reservacion

Fiih;ode Horario de salida / llegada Origen / Destino

: . ; Tijuana (TlJ).- Ciudad de México -
martes 28 ago 04:32 p.m.#*/10:14 p.m.& Benito Juarez T1 (MEX) Y4 818

Cada boleto incluye SIN COSTO:

piezas de

pieza de gquipaje o
: equipaje de mano

documentada*..
- De méximo 158 cm totales - 5 chico a bordo.
LyeSkg e U St i Asegurate que no

exceda estas
medidas.

* No aplica si renunciaste-a tu '
equipaje documentado.

25em 40 em

Consulta nuestra Politica de Equipaje o

Servicios adicionales TU DECIDES:

Nombre del Cliente (1): ARMANDO YANEZ

Origen / Destino: TIJ - MEX

- Asignacion de asiento

Conoce el desglose de tu pago:

L000011



